
 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W KLUCZBORKU 
 

Kluczbork, 7 stycznia 2026 roku  

Obwieszczenie o drugiej licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pani Katarzyny 

Zawadzkiej. 

Termin 28 stycznia 2026 roku o godzinie 11:00. 

Miejsce Urząd Skarbowy w Kluczborku, Sienkiewicza 22A, 46-200 Kluczbork, sala narad. 

Określenie ruchomości 

samochód osobowy NISSAN MICRA, rok prod. 2008, nr rej. OKL10266, 
VIN: SJNEBAK12U3036478, data pierwszej rejestracji 16.02.2011 
 

Wartość szacunkowa 4 700,00 zł. 

Cena wywołania 2 350,00 zł. 

Uwagi 
Brak operatu szacunkowego. Pojazd wyceniony został przez organ egzekucyjny.  

Samochód posiada widoczne uszkodzenia: uszkodzoną maskę, pęknięty przedni zderzak, 

uszkodzenia lakieru na drzwiach i błotniku po prawej stronie, stan licznika 195 493 km., 

pojazd nosi znaczne ślady użytkowania w postaci pęknięć, rys, otarć. Jeden kluczyk. Brak PT. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 28 stycznia 2026 roku od godz. 10:15 do godz. 10:45 na parkingu 

Urzędu Skarbowego w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 22A. 

Pozostałe informacje 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kluczborku zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez 
podania przyczyny. 

Wadium nie jest wymagalne. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 



 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy nr 26101014010052941391200000 

organu egzekucyjnego, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

• telefonicznie - pod numerem telefonu: 774250622 lub 608078719  

• elektronicznie - napisz na adres: us.kluczbork@mf.gov.pl (link otwiera nowe okno w 

serwisie poczty elektronicznej) 

• na stronie: Urzędu Skarbowego w Kluczborku (link otwiera nowe okno w serwisie 

zewnętrznym) 

 

Przepisy prawa 
Art. 105 - art. 105a, art. 105c-art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.). 

mailto:us.kluczbork@mf.gov.pl (link%20otwiera%20nowe%20okno%20w%20serwisie%20poczty%20elektronicznej)
mailto:us.kluczbork@mf.gov.pl (link%20otwiera%20nowe%20okno%20w%20serwisie%20poczty%20elektronicznej)
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kluczborku/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kluczborku/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

